
PK ILIRIJA http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx TIMING LJUBLJANA
Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to Plavalna zveza Slovenije 15.6.2019 15:36 - Stran 1

8. Razvojni pokal " Mišov Memorial 2019"
Ljubljana, 15.6.2019

9. disciplina/event M/M, 200m Mešano/Medley A+B
15.6.2019 - 13:25
Rek. SLO dečki (13-14) 2:13.80 BERLOŽNIK Jaš Maribor 17.12.2016
Točk: FINA 2019

Rojen rezultat točke

1. ŠTIH Matevž 05 PK Olimpija Ljubljana 2:23.31 503
50m: 32.44 32.44 100m: 1:10.12 37.68 150m: 1:50.89 40.77 200m: 2:23.31 32.42

2. NOVAK Tai 06 PK Olimpija Ljubljana 2:25.18 484
50m: 30.33 30.33 100m: 1:06.84 36.51 150m: 1:52.48 45.64 200m: 2:25.18 32.70

3. RAJIĆ Timon 05 PK Olimpija Ljubljana 2:31.78 423
50m: 32.15 32.15 100m: 1:12.24 40.09 150m: 1:55.69 43.45 200m: 2:31.78 36.09

4. KORENT Leonardo 06 PK Ljubljana 2:32.83 415
50m: 33.39 33.39 100m: 1:14.46 41.07 150m: 1:57.46 43.00 200m: 2:32.83 35.37

5. FURLAN ŠTULAR Arne 05 ŠD Riba Ljubljana 2:34.59 401
50m: 34.09 34.09 100m: 1:15.01 40.92 150m: 2:01.11 46.10 200m: 2:34.59 33.48

6. ALJAŽ Andraž 05 PK Kranj 2:36.22 388
50m: 34.31 34.31 100m: 1:15.21 40.90 150m: 2:02.19 46.98 200m: 2:36.22 34.03

7. ABUTOVIČ Filip 05 PK Ljubljana 2:36.71 384
50m: 35.52 35.52 100m: 1:18.55 43.03 150m: 2:00.98 42.43 200m: 2:36.71 35.73

8. SIRNIK Daris 06 PK Kranj 2:36.89 383
50m: 34.44 34.44 100m: 1:14.70 40.26 150m: 2:00.57 45.87 200m: 2:36.89 36.32

9. JUG Sebastjan 05 PK Neptun Celje 2:37.17 381
50m: 32.91 32.91 100m: 1:14.38 41.47 150m: 2:01.82 47.44 200m: 2:37.17 35.35

10. KOSMAČ Nik 05 PK Triglav Kranj 2:37.27 380
50m: 35.09 35.09 100m: 1:16.69 41.60 150m: 2:01.50 44.81 200m: 2:37.27 35.77

11. KASTIGAR Maks 06 PK Ribnica 2:37.44 379
50m: 36.39 36.39 100m: 1:15.71 39.32 150m: 2:03.08 47.37 200m: 2:37.44 34.36

12. SMOLNIKAR Tevž 05 PK Radovljica 2:37.56 378
50m: 34.56 34.56 100m: 1:17.89 43.33 150m: 2:04.43 46.54 200m: 2:37.56 33.13

13. ZALETEL Lenart 05 PK Radovljica 2:38.94 368
50m: 34.41 34.41 100m: 1:17.96 43.55 150m: 2:02.90 44.94 200m: 2:38.94 36.04

14. RAZPOTNIK VRTAČNIK Krištof 06 PK Ljubljana 2:41.69 350
50m: 32.39 32.39 100m: 1:17.13 44.74 150m: 2:05.47 48.34 200m: 2:41.69 36.22

15. KLJUČANIN Benjamin 05 PK Triglav Kranj 2:42.03 348
50m: 38.20 38.20 100m: 1:17.93 39.73 150m: 2:07.06 49.13 200m: 2:42.03 34.97

16. PERŠE Žiga 05 PK Olimpija Ljubljana 2:42.38 346
50m: 33.78 33.78 100m: 1:14.45 40.67 150m: 2:02.93 48.48 200m: 2:42.38 39.45

17. MIKUŽ Bor 06 PK Olimpija Ljubljana 2:43.38 339
50m: 38.21 38.21 100m: 1:21.56 43.35 150m: 2:07.13 45.57 200m: 2:43.38 36.25

18. PETRIČ Lovro 05 PK Fužinar Ravne 2:43.42 339
50m: 37.30 37.30 100m: 1:20.25 42.95 150m: 2:09.54 49.29 200m: 2:43.42 33.88

19. TURK Mitja 06 PK Ribnica 2:43.82 336
50m: 36.77 36.77 100m: 1:19.18 42.41 150m: 2:08.59 49.41 200m: 2:43.82 35.23

20. KAVČIČ JOGAN Tibor 06 PK Ljubljana 2:47.14 317
50m: 35.29 35.29 100m: 1:17.29 42.00 150m: 2:08.84 51.55 200m: 2:47.14 38.30
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21. PRIBAC Maj 06 PK Biser Piran 2:47.57 314
50m: 35.67 35.67 100m: 1:20.93 45.26 150m: 2:10.47 49.54 200m: 2:47.57 37.10

22. PŠENIČNIK Nej 06 PK Ljubljana 2:49.56 303
50m: 37.37 37.37 100m: 1:23.05 45.68 150m: 2:11.65 48.60 200m: 2:49.56 37.91

23. RADIŠIČ Dejan 05 PK Triglav Kranj 2:49.97 301
50m: 36.61 36.61 100m: 1:20.38 43.77 150m: 2:13.40 53.02 200m: 2:49.97 36.57

24. ŠTRIBL Tilen 05 PK Radovljica 2:50.20 300
50m: 36.73 36.73 100m: 1:22.96 46.23 150m: 2:09.79 46.83 200m: 2:50.20 40.41

25. GRENC Gaber Luka 06 ŠD Riba Ljubljana 2:50.50 298
50m: 37.25 37.25 100m: 1:22.14 44.89 150m: 2:10.33 48.19 200m: 2:50.50 40.17

26. JUVANČIČ Filip 06 ŠD Riba Ljubljana 2:51.08 295
50m: 37.92 37.92 100m: 1:24.58 46.66 150m: 2:13.33 48.75 200m: 2:51.08 37.75

27. POTOČNIK Tian 06 ŠD Riba Ljubljana 2:51.34 294
50m: 39.77 39.77 100m: 1:25.19 45.42 150m: 2:14.90 49.71 200m: 2:51.34 36.44

28. ZMAGAJ Nace 06 PK Fužinar Ravne 2:52.03 291
50m: 38.10 38.10 100m: 1:23.17 45.07 150m: 2:13.51 50.34 200m: 2:52.03 38.52

29. KUSTEC Filip 06 PK Triglav Kranj 2:52.40 289
50m: 35.84 35.84 100m: 1:23.55 47.71 150m: 2:12.55 49.00 200m: 2:52.40 39.85

30. KEREC Odon 06 PK Ilirija Ljubljana 2:52.93 286
50m: 37.30 37.30 100m: 1:24.24 46.94 150m: 2:11.45 47.21 200m: 2:52.93 41.48

31. PODRŽAVNIK Žan 06 PK Fužinar Ravne 2:54.81 277
50m: 37.05 37.05 100m: 1:26.93 49.88 150m: 2:13.48 46.55 200m: 2:54.81 41.33

32. VASLE Tim 06 PK Neptun Celje 2:55.41 274
50m: 38.03 38.03 100m: 1:25.51 47.48 150m: 2:15.07 49.56 200m: 2:55.41 40.34

33. BLATNIK Nik 06 PK Ribnica 2:56.90 267
50m: 40.86 40.86 100m: 1:27.39 46.53 150m: 2:20.65 53.26 200m: 2:56.90 36.25

34. RESNIK Florijan 06 PK Celulozar Krško 2:57.28 265
50m: 39.57 39.57 100m: 1:27.23 47.66 150m: 2:18.29 51.06 200m: 2:57.28 38.99

35. OSETIČ Matija 06 PK Celulozar Krško 2:57.36 265
50m: 37.29 37.29 100m: 1:25.20 47.91 150m: 2:17.94 52.74 200m: 2:57.36 39.42

36. ŠTRUKELJ Luka 06 PK Neptun Celje 2:57.60 264
50m: 36.69 36.69 100m: 1:26.37 49.68 150m: 2:17.81 51.44 200m: 2:57.60 39.79

37. VIHERNIK Domen 06 PK Neptun Celje 2:58.22 261
50m: 40.25 40.25 100m: 1:26.17 45.92 150m: 2:19.80 53.63 200m: 2:58.22 38.42

38. ČATIĆ Ismar 06 PK Ilirija Ljubljana 2:58.65 259
50m: 40.01 40.01 100m: 1:26.27 46.26 150m: 2:22.46 56.19 200m: 2:58.65 36.19

39. MUSTAR Martin 06 PK Olimpija Ljubljana 2:58.69 259
50m: 39.89 39.89 100m: 1:27.28 47.39 150m: 2:20.29 53.01 200m: 2:58.69 38.40

40. ZAJC Svit 05 PK Ljubljana 2:58.76 259
50m: 39.46 39.46 100m: 1:25.59 46.13 150m: 2:20.77 55.18 200m: 2:58.76 37.99

41. ALIČ Nan 06 PK Ilirija Ljubljana 2:59.39 256
50m: 40.22 40.22 100m: 1:27.58 47.36 150m: 2:19.96 52.38 200m: 2:59.39 39.43
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42. KRUŠIČ Anej 06 PK Celulozar Krško 3:00.80 250
50m: 42.10 42.10 100m: 1:30.83 48.73 150m: 2:19.90 49.07 200m: 3:00.80 40.90

43. TREVEN Kristjan 06 PK Ilirija Ljubljana 3:02.48 243
50m: 40.11 40.11 100m: 1:30.58 50.47 150m: 2:21.87 51.29 200m: 3:02.48 40.61

44. GREGORIČ Mitja 05 PK Ilirija Ljubljana 3:04.53 235
50m: 41.75 41.75 100m: 1:26.64 44.89 150m: 2:25.39 58.75 200m: 3:04.53 39.14

45. SKRIVARNIK Jošt 06 PK Fužinar Ravne 3:07.06 226
50m: 43.28 43.28 100m: 1:33.90 50.62 150m: 2:21.57 47.67 200m: 3:07.06 45.49

46. MAROLT Matija 06 PK Celulozar Krško 3:07.25 225
50m: 46.43 46.43 100m: 1:33.33 46.90 150m: 2:27.84 54.51 200m: 3:07.25 39.41

47. GREGORIČ Jakob 06 PK Ilirija Ljubljana 3:07.83 223
50m: 43.45 43.45 100m: 1:31.46 48.01 200m: 3:07.83 1:36.37

48. MARIČ Bastian 06 PK Fužinar Ravne 3:08.59 220
50m: 44.52 44.52 100m: 1:36.14 51.62 150m: 2:26.81 50.67 200m: 3:08.59 41.78

49. KAPUŠIN Nejc 06 PK Celulozar Krško 3:14.73 200
50m: 46.07 46.07 100m: 1:36.32 50.25 150m: 2:30.88 54.56 200m: 3:14.73 43.85

50. DAŠIČ ZVONAR Luka 05 ŠD Aqua Ljubljana 3:19.19 187
50m: 46.26 46.26 100m: 1:40.26 54.00 150m: 2:35.20 54.94 200m: 3:19.19 43.99

51. KRAMER Žiga 06 PK Olimpija Ljubljana 3:26.76 167
50m: 47.37 47.37 100m: 1:40.92 53.55 150m: 2:40.75 59.83 200m: 3:26.76 46.01

52. DAKIĆ Nikola 06 PK Olimpija Ljubljana 3:30.51 158
50m: 53.10 53.10 100m: 1:47.12 54.02 150m: 2:43.55 56.43 200m: 3:30.51 46.96

DNS PEVEC Gašper 05 PK Neptun Celje
DNS KOTNIK Maj 06 PK Neptun Celje

9. disciplina/event M/M, 200m Mešano/Medley C+D
15.6.2019 - 13:25
Rek. SLO ml.dečki (12 in mlajši) 2:26.29 VIDMAR Jure Maribor 18.12.2004
Rek. SLO dečki (13-14) 2:13.80 BERLOŽNIK Jaš Maribor 17.12.2016
Točk: FINA 2019

Rojen rezultat točke

1. PODOBNIK Filip 08 PK Ilirija Ljubljana 2:34.81 399
50m: 33.82 33.82 100m: 1:13.34 39.52 150m: 1:59.27 45.93 200m: 2:34.81 35.54

2. ŠUMI BRANILOVIČ Maj 07 PK Radovljica 2:41.62 350
50m: 34.56 34.56 100m: 1:15.68 41.12 150m: 2:04.17 48.49 200m: 2:41.62 37.45

3. PEVEC Julijan 08 PK Neptun Celje 2:43.18 340
50m: 2:06.25 2:06.25 100m: 1:21.24 200m: 2:43.18 1:21.94

4. BRATINA Filip 07 PK Neptun Celje 2:44.64 331
50m: 37.72 37.72 100m: 1:20.35 42.63 150m: 2:07.88 47.53 200m: 2:44.64 36.76

5. METULJ Marcel 07 PK Fužinar Ravne 2:47.58 314
50m: 37.02 37.02 100m: 1:21.54 44.52 150m: 2:10.49 48.95 200m: 2:47.58 37.09

6. VERBOLE Kevin 07 PK Fužinar Ravne 2:50.87 296
50m: 43.33 43.33 100m: 1:26.34 43.01 150m: 2:13.22 46.88 200m: 2:50.87 37.65
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7. ŠTEMBAL Sven 07 PK Ljubljana 2:53.64 282
50m: 36.79 36.79 100m: 1:22.35 45.56 150m: 2:17.86 55.51 200m: 2:53.64 35.78

8. POPOVIČ Svit 07 ŠD Riba Ljubljana 2:53.68 282
50m: 37.49 37.49 100m: 1:23.40 45.91 150m: 2:14.31 50.91 200m: 2:53.68 39.37

9. FRANKO Ian 07 PK Ljubljana 2:55.14 275
50m: 41.25 41.25 100m: 1:26.09 44.84 150m: 2:17.88 51.79 200m: 2:55.14 37.26

10. BABNIK Matic 07 PK Ljubljana 2:55.26 275
50m: 40.07 40.07 100m: 1:25.75 45.68 150m: 2:15.29 49.54 200m: 2:55.26 39.97

11. MAČEK Tilen 07 PK Triglav Kranj 2:57.31 265
50m: 40.99 40.99 100m: 1:28.68 47.69 150m: 2:15.83 47.15 200m: 2:57.31 41.48

12. ROZMAN Nace 07 PK Kranj 2:57.77 263
50m: 41.25 41.25 100m: 1:27.38 46.13 150m: 2:20.79 53.41 200m: 2:57.77 36.98

13. MAJCEN Taj 07 ŠD Delfin Ljubljana 2:59.85 254
50m: 39.01 39.01 100m: 1:26.16 47.15 150m: 2:17.74 51.58 200m: 2:59.85 42.11

14. BRODEJ Jakob 07 PK Neptun Celje 3:01.57 247
50m: 40.23 40.23 100m: 1:26.13 45.90 150m: 2:23.10 56.97 200m: 3:01.57 38.47

15. VUČKO Nik 08 PK Ilirija Ljubljana 3:03.41 240
50m: 42.62 42.62 100m: 1:28.53 45.91 150m: 2:21.57 53.04 200m: 3:03.41 41.84

16. ALJAŽ Denis 08 PK Kranj 3:03.61 239
50m: 40.46 40.46 100m: 1:27.77 47.31 150m: 2:22.78 55.01 200m: 3:03.61 40.83

17. FERENČAK Luka 07 PK Celulozar Krško 3:04.22 236
50m: 45.14 45.14 100m: 1:33.38 48.24 150m: 2:26.14 52.76 200m: 3:04.22 38.08

18. KOVAČIČ Arne 07 PK Neptun Celje 3:04.63 235
50m: 40.13 40.13 100m: 1:29.54 49.41 150m: 2:26.89 57.35 200m: 3:04.63 37.74

19. SEČNIK Matic 09 PK Triglav Kranj 3:05.58 231
50m: 38.63 38.63 100m: 1:26.91 48.28 150m: 2:22.72 55.81 200m: 3:05.58 42.86

20. OBERČ Svit 07 PK Triglav Kranj 3:06.70 227
50m: 39.91 39.91 100m: 1:35.34 55.43 150m: 2:24.71 49.37 200m: 3:06.70 41.99

21. ĆIROVIĆ Lovro 08 PK Ribnica 3:06.79 227
50m: 39.72 39.72 100m: 1:26.96 47.24 150m: 2:23.30 56.34 200m: 3:06.79 43.49

22. MARKAČ Nik 09 PK Fužinar Ravne 3:09.34 218
50m: 42.42 42.42 100m: 1:31.37 48.95 150m: 2:27.66 56.29 200m: 3:09.34 41.68

23. MAZI JAMNIK Arne 09 PK Triglav Kranj 3:09.64 217
50m: 43.09 43.09 100m: 1:32.12 49.03 150m: 2:28.44 56.32 200m: 3:09.64 41.20

24. HUDOVORNIK Erik 07 PK Ilirija Ljubljana 3:09.75 216
50m: 43.57 43.57 100m: 1:32.42 48.85 150m: 2:27.12 54.70 200m: 3:09.75 42.63

25. SEVER Marko 07 PK Ljubljana 3:10.01 215
50m: 40.92 40.92 100m: 1:30.59 49.67 150m: 2:27.78 57.19 200m: 3:10.01 42.23

26. BRŽAN Tibor 07 PK Biser Piran 3:11.15 212
50m: 38.81 38.81 100m: 1:26.70 47.89 150m: 2:30.10 1:03.40 200m: 3:11.15 41.05

27. LOGAR Bor 08 PK Triglav Kranj 3:13.87 203
50m: 45.19 45.19 100m: 1:36.80 51.61 150m: 2:28.46 51.66 200m: 3:13.87 45.41
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28. VAVTAR Aljaž 08 PK Ribnica 3:14.17 202
50m: 46.29 46.29 100m: 1:34.87 48.58 150m: 2:33.38 58.51 200m: 3:14.17 40.79

29. VUŠNIK Žan Luka 09 PK Fužinar Ravne 3:14.25 202
50m: 42.31 42.31 100m: 1:33.48 51.17 150m: 2:32.28 58.80 200m: 3:14.25 41.97

30. KOČEVAR Jon 09 PK Neptun Celje 3:15.32 198
50m: 41.60 41.60 100m: 1:37.37 55.77 150m: 2:35.85 58.48 200m: 3:15.32 39.47

31. ZALAR Maj 07 PK Olimpija Ljubljana 3:15.82 197
50m: 46.28 46.28 100m: 1:39.38 53.10 150m: 2:37.42 58.04 200m: 3:15.82 38.40

32. HAMBERGER Vall 07 PK Ilirija Ljubljana 3:16.69 194
50m: 46.32 46.32 100m: 1:39.15 52.83 150m: 2:35.83 56.68 200m: 3:16.69 40.86

33. VIHERNIK Aljoša 08 PK Neptun Celje 3:16.90 194
50m: 41.67 41.67 100m: 1:33.57 51.90 150m: 2:31.17 57.60 200m: 3:16.90 45.73

34. GROHAR Črt 08 ŠD Riba Ljubljana 3:16.96 193
50m: 46.50 46.50 100m: 1:37.27 50.77 150m: 2:33.19 55.92 200m: 3:16.96 43.77

35. JANČAR Blaž 07 PK Ilirija Ljubljana 3:17.61 191
50m: 51.55 51.55 100m: 1:42.43 50.88 150m: 2:37.61 55.18 200m: 3:17.61 40.00

36. ERKER DE LUCAT George 10 PK Olimpija Ljubljana 3:17.66 191
50m: 46.36 46.36 100m: 1:40.02 53.66 150m: 2:35.42 55.40 200m: 3:17.66 42.24

37. ZUPANIČ Tian 07 PK Neptun Celje 3:18.28 190
50m: 43.07 43.07 100m: 1:32.75 49.68 150m: 2:30.12 57.37 200m: 3:18.28 48.16

38. GOVŠE Lan 09 PK Ilirija Ljubljana 3:18.44 189
50m: 44.44 44.44 100m: 1:35.98 51.54 150m: 2:34.95 58.97 200m: 3:18.44 43.49

39. BURSAČ Uroš 07 PK Ljubljana 3:20.70 183
50m: 51.85 51.85 100m: 1:43.50 51.65 150m: 2:37.08 53.58 200m: 3:20.70 43.62

40. SEDEJ Anžej 07 PK Olimpija Ljubljana 3:20.87 182
50m: 45.49 45.49 100m: 1:37.22 51.73 150m: 2:38.08 1:00.86 200m: 3:20.87 42.79

41. ŠUMI BRANILOVIČ Vid 10 PK Radovljica 3:21.19 181
50m: 47.70 47.70 100m: 1:39.15 51.45 150m: 2:36.96 57.81 200m: 3:21.19 44.23

42. PRIBAC Lan 09 PK Biser Piran 3:24.67 172
50m: 47.22 47.22 100m: 1:38.93 51.71 150m: 2:37.89 58.96 200m: 3:24.67 46.78

43. STARC Teo 08 PK Ribnica 3:24.80 172
50m: 48.21 48.21 100m: 1:43.41 55.20 150m: 2:36.16 52.75 200m: 3:24.80 48.64

44. ČAMPA Tobija 08 PK Ribnica 3:25.38 171
50m: 47.09 47.09 100m: 1:38.23 51.14 150m: 2:40.40 1:02.17 200m: 3:25.38 44.98

45. PRITERŽNIK Oskar 08 PK Fužinar Ravne 3:26.05 169
50m: 48.33 48.33 100m: 1:42.66 54.33 150m: 2:41.12 58.46 200m: 3:26.05 44.93

46. PERC Nik 09 PK Neptun Celje 3:26.06 169
50m: 49.71 49.71 100m: 1:44.35 54.64 150m: 2:43.17 58.82 200m: 3:26.06 42.89

47. JEKOVEC Ažbe 08 PK Triglav Kranj 3:26.53 168
50m: 50.30 50.30 100m: 1:40.43 50.13 150m: 2:43.35 1:02.92 200m: 3:26.53 43.18

48. POTNIK Matic 08 ŠD Riba Ljubljana 3:26.91 167
50m: 53.66 53.66 100m: 1:46.56 52.90 150m: 2:44.79 58.23 200m: 3:26.91 42.12
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49. BRŽAN Tosja 10 PK Biser Piran 3:26.96 167
50m: 49.43 49.43 100m: 1:39.98 50.55 150m: 2:43.96 1:03.98 200m: 3:26.96 43.00

50. ŠINK Žan 08 PK Triglav Kranj 3:28.59 163
50m: 48.33 48.33 100m: 1:44.89 56.56 150m: 2:44.89 1:00.00 200m: 3:28.59 43.70

51. RODMAN PONIKVAR Ian 08 PK Ilirija Ljubljana 3:28.99 162
50m: 50.22 50.22 100m: 1:42.84 52.62 150m: 2:43.86 1:01.02 200m: 3:28.99 45.13

52. VIDOVIĆ Lan 07 PK Ilirija Ljubljana 3:29.27 161
50m: 51.96 51.96 100m: 1:45.11 53.15 150m: 2:44.03 58.92 200m: 3:29.27 45.24

53. JEZOVŠEK ŠPILJAR Teo 10 PK Neptun Celje 3:30.17 159
50m: 49.90 49.90 100m: 1:46.02 56.12 150m: 2:45.53 59.51 200m: 3:30.17 44.64

54. KOLENKO Tim 08 PK Ilirija Ljubljana 3:30.37 159
50m: 49.21 49.21 100m: 1:46.56 57.35 150m: 2:43.92 57.36 200m: 3:30.37 46.45

OBAČKIČ Danilo 09 PK Neptun Celje 3:30.37 159
50m: 49.64 49.64 100m: 1:43.71 54.07 150m: 2:47.54 1:03.83 200m: 3:30.37 42.83

56. PEČEK DANIELI David 08 PK Olimpija Ljubljana 3:35.65 147
50m: 53.59 53.59 100m: 1:49.13 55.54 150m: 2:51.33 1:02.20 200m: 3:35.65 44.32

57. KRDŽALIĆ Maj 09 ŠD Riba Ljubljana 3:38.28 142
50m: 52.71 52.71 100m: 1:48.12 55.41 150m: 2:52.33 1:04.21 200m: 3:38.28 45.95

58. RODE Mark 09 PK Ilirija Ljubljana 3:42.45 134
50m: 54.42 54.42 100m: 1:49.63 55.21 150m: 2:53.57 1:03.94 200m: 3:42.45 48.88

59. KOBILICA Lovro 08 PK Radovljica 3:48.46 124
50m: 59.70 59.70 100m: 1:54.78 55.08 150m: 3:01.77 1:06.99 200m: 3:48.46 46.69

60. GORIŠEK Nino 08 PK Branik Maribor 3:57.50 110
50m: 57.31 57.31 100m: 2:01.95 1:04.64 150m: 3:01.04 59.09 200m: 3:57.50 56.46

61. TOMAŽIČ Martin 10 PK Olimpija Ljubljana 4:08.69 96
50m: 1:02.27 1:02.27 100m: 2:05.93 1:03.66 150m: 3:13.32 1:07.39 200m: 4:08.69 55.37

DSQ BENČIČ Val 07 PK Biser Piran
SW 9.3 - Del tekme bi bil zaključen v skladu s pravili za prihod v cilj tiste tehnike

DSQ BONE Andrej 08 PK Kranj
SW 10.4.1 - V vsaki tekmi se mora plavalec pri obratu dotakniti zidu bazena

DNS BOŽOVIČ Gašper 07 PK Celulozar Krško
DNS PERŠIN Blaž 08 PK Ilirija Ljubljana
DNS ŠKULJ Tim 07 ŠD Riba Ljubljana
DNS ŠERJAK Enej 07 ŠD Riba Ljubljana
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8. Razvojni pokal " Mišov Memorial 2019"
Ljubljana, 15.6.2019

9. disciplina/event, M/M, 200m Mešano/Medley

9. disciplina/event M/M, 200m Mešano/Medley A
15.6.2019 - 13:25
Rek. SLO dečki (13-14) 2:13.80 BERLOŽNIK Jaš Maribor 17.12.2016
Točk: FINA 2019

Rojen rezultat točke

1. ŠTIH Matevž 05 PK Olimpija Ljubljana 2:23.31 503
50m: 32.44 32.44 100m: 1:10.12 37.68 150m: 1:50.89 40.77 200m: 2:23.31 32.42

2. RAJIĆ Timon 05 PK Olimpija Ljubljana 2:31.78 423
50m: 32.15 32.15 100m: 1:12.24 40.09 150m: 1:55.69 43.45 200m: 2:31.78 36.09

3. FURLAN ŠTULAR Arne 05 ŠD Riba Ljubljana 2:34.59 401
50m: 34.09 34.09 100m: 1:15.01 40.92 150m: 2:01.11 46.10 200m: 2:34.59 33.48

4. ALJAŽ Andraž 05 PK Kranj 2:36.22 388
50m: 34.31 34.31 100m: 1:15.21 40.90 150m: 2:02.19 46.98 200m: 2:36.22 34.03

5. ABUTOVIČ Filip 05 PK Ljubljana 2:36.71 384
50m: 35.52 35.52 100m: 1:18.55 43.03 150m: 2:00.98 42.43 200m: 2:36.71 35.73

6. JUG Sebastjan 05 PK Neptun Celje 2:37.17 381
50m: 32.91 32.91 100m: 1:14.38 41.47 150m: 2:01.82 47.44 200m: 2:37.17 35.35

7. KOSMAČ Nik 05 PK Triglav Kranj 2:37.27 380
50m: 35.09 35.09 100m: 1:16.69 41.60 150m: 2:01.50 44.81 200m: 2:37.27 35.77

8. SMOLNIKAR Tevž 05 PK Radovljica 2:37.56 378
50m: 34.56 34.56 100m: 1:17.89 43.33 150m: 2:04.43 46.54 200m: 2:37.56 33.13

9. ZALETEL Lenart 05 PK Radovljica 2:38.94 368
50m: 34.41 34.41 100m: 1:17.96 43.55 150m: 2:02.90 44.94 200m: 2:38.94 36.04

10. KLJUČANIN Benjamin 05 PK Triglav Kranj 2:42.03 348
50m: 38.20 38.20 100m: 1:17.93 39.73 150m: 2:07.06 49.13 200m: 2:42.03 34.97

11. PERŠE Žiga 05 PK Olimpija Ljubljana 2:42.38 346
50m: 33.78 33.78 100m: 1:14.45 40.67 150m: 2:02.93 48.48 200m: 2:42.38 39.45

12. PETRIČ Lovro 05 PK Fužinar Ravne 2:43.42 339
50m: 37.30 37.30 100m: 1:20.25 42.95 150m: 2:09.54 49.29 200m: 2:43.42 33.88

13. RADIŠIČ Dejan 05 PK Triglav Kranj 2:49.97 301
50m: 36.61 36.61 100m: 1:20.38 43.77 150m: 2:13.40 53.02 200m: 2:49.97 36.57

14. ŠTRIBL Tilen 05 PK Radovljica 2:50.20 300
50m: 36.73 36.73 100m: 1:22.96 46.23 150m: 2:09.79 46.83 200m: 2:50.20 40.41

15. ZAJC Svit 05 PK Ljubljana 2:58.76 259
50m: 39.46 39.46 100m: 1:25.59 46.13 150m: 2:20.77 55.18 200m: 2:58.76 37.99

16. GREGORIČ Mitja 05 PK Ilirija Ljubljana 3:04.53 235
50m: 41.75 41.75 100m: 1:26.64 44.89 150m: 2:25.39 58.75 200m: 3:04.53 39.14

17. DAŠIČ ZVONAR Luka 05 ŠD Aqua Ljubljana 3:19.19 187
50m: 46.26 46.26 100m: 1:40.26 54.00 150m: 2:35.20 54.94 200m: 3:19.19 43.99

DNS PEVEC Gašper 05 PK Neptun Celje
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8. Razvojni pokal " Mišov Memorial 2019"
Ljubljana, 15.6.2019

9. disciplina/event, M/M, 200m Mešano/Medley

9. disciplina/event M/M, 200m Mešano/Medley B
15.6.2019 - 13:25
Rek. SLO dečki (13-14) 2:13.80 BERLOŽNIK Jaš Maribor 17.12.2016
Točk: FINA 2019

Rojen rezultat točke

1. NOVAK Tai 06 PK Olimpija Ljubljana 2:25.18 484
50m: 30.33 30.33 100m: 1:06.84 36.51 150m: 1:52.48 45.64 200m: 2:25.18 32.70

2. KORENT Leonardo 06 PK Ljubljana 2:32.83 415
50m: 33.39 33.39 100m: 1:14.46 41.07 150m: 1:57.46 43.00 200m: 2:32.83 35.37

3. SIRNIK Daris 06 PK Kranj 2:36.89 383
50m: 34.44 34.44 100m: 1:14.70 40.26 150m: 2:00.57 45.87 200m: 2:36.89 36.32

4. KASTIGAR Maks 06 PK Ribnica 2:37.44 379
50m: 36.39 36.39 100m: 1:15.71 39.32 150m: 2:03.08 47.37 200m: 2:37.44 34.36

5. RAZPOTNIK VRTAČNIK Krištof 06 PK Ljubljana 2:41.69 350
50m: 32.39 32.39 100m: 1:17.13 44.74 150m: 2:05.47 48.34 200m: 2:41.69 36.22

6. MIKUŽ Bor 06 PK Olimpija Ljubljana 2:43.38 339
50m: 38.21 38.21 100m: 1:21.56 43.35 150m: 2:07.13 45.57 200m: 2:43.38 36.25

7. TURK Mitja 06 PK Ribnica 2:43.82 336
50m: 36.77 36.77 100m: 1:19.18 42.41 150m: 2:08.59 49.41 200m: 2:43.82 35.23

8. KAVČIČ JOGAN Tibor 06 PK Ljubljana 2:47.14 317
50m: 35.29 35.29 100m: 1:17.29 42.00 150m: 2:08.84 51.55 200m: 2:47.14 38.30

9. PRIBAC Maj 06 PK Biser Piran 2:47.57 314
50m: 35.67 35.67 100m: 1:20.93 45.26 150m: 2:10.47 49.54 200m: 2:47.57 37.10

10. PŠENIČNIK Nej 06 PK Ljubljana 2:49.56 303
50m: 37.37 37.37 100m: 1:23.05 45.68 150m: 2:11.65 48.60 200m: 2:49.56 37.91

11. GRENC Gaber Luka 06 ŠD Riba Ljubljana 2:50.50 298
50m: 37.25 37.25 100m: 1:22.14 44.89 150m: 2:10.33 48.19 200m: 2:50.50 40.17

12. JUVANČIČ Filip 06 ŠD Riba Ljubljana 2:51.08 295
50m: 37.92 37.92 100m: 1:24.58 46.66 150m: 2:13.33 48.75 200m: 2:51.08 37.75

13. POTOČNIK Tian 06 ŠD Riba Ljubljana 2:51.34 294
50m: 39.77 39.77 100m: 1:25.19 45.42 150m: 2:14.90 49.71 200m: 2:51.34 36.44

14. ZMAGAJ Nace 06 PK Fužinar Ravne 2:52.03 291
50m: 38.10 38.10 100m: 1:23.17 45.07 150m: 2:13.51 50.34 200m: 2:52.03 38.52

15. KUSTEC Filip 06 PK Triglav Kranj 2:52.40 289
50m: 35.84 35.84 100m: 1:23.55 47.71 150m: 2:12.55 49.00 200m: 2:52.40 39.85

16. KEREC Odon 06 PK Ilirija Ljubljana 2:52.93 286
50m: 37.30 37.30 100m: 1:24.24 46.94 150m: 2:11.45 47.21 200m: 2:52.93 41.48

17. PODRŽAVNIK Žan 06 PK Fužinar Ravne 2:54.81 277
50m: 37.05 37.05 100m: 1:26.93 49.88 150m: 2:13.48 46.55 200m: 2:54.81 41.33

18. VASLE Tim 06 PK Neptun Celje 2:55.41 274
50m: 38.03 38.03 100m: 1:25.51 47.48 150m: 2:15.07 49.56 200m: 2:55.41 40.34

19. BLATNIK Nik 06 PK Ribnica 2:56.90 267
50m: 40.86 40.86 100m: 1:27.39 46.53 150m: 2:20.65 53.26 200m: 2:56.90 36.25
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8. Razvojni pokal " Mišov Memorial 2019"
Ljubljana, 15.6.2019

9. disciplina/event, M/M, 200m Mešano/Medley, B

Rojen rezultat točke

20. RESNIK Florijan 06 PK Celulozar Krško 2:57.28 265
50m: 39.57 39.57 100m: 1:27.23 47.66 150m: 2:18.29 51.06 200m: 2:57.28 38.99

21. OSETIČ Matija 06 PK Celulozar Krško 2:57.36 265
50m: 37.29 37.29 100m: 1:25.20 47.91 150m: 2:17.94 52.74 200m: 2:57.36 39.42

22. ŠTRUKELJ Luka 06 PK Neptun Celje 2:57.60 264
50m: 36.69 36.69 100m: 1:26.37 49.68 150m: 2:17.81 51.44 200m: 2:57.60 39.79

23. VIHERNIK Domen 06 PK Neptun Celje 2:58.22 261
50m: 40.25 40.25 100m: 1:26.17 45.92 150m: 2:19.80 53.63 200m: 2:58.22 38.42

24. ČATIĆ Ismar 06 PK Ilirija Ljubljana 2:58.65 259
50m: 40.01 40.01 100m: 1:26.27 46.26 150m: 2:22.46 56.19 200m: 2:58.65 36.19

25. MUSTAR Martin 06 PK Olimpija Ljubljana 2:58.69 259
50m: 39.89 39.89 100m: 1:27.28 47.39 150m: 2:20.29 53.01 200m: 2:58.69 38.40

26. ALIČ Nan 06 PK Ilirija Ljubljana 2:59.39 256
50m: 40.22 40.22 100m: 1:27.58 47.36 150m: 2:19.96 52.38 200m: 2:59.39 39.43

27. KRUŠIČ Anej 06 PK Celulozar Krško 3:00.80 250
50m: 42.10 42.10 100m: 1:30.83 48.73 150m: 2:19.90 49.07 200m: 3:00.80 40.90

28. TREVEN Kristjan 06 PK Ilirija Ljubljana 3:02.48 243
50m: 40.11 40.11 100m: 1:30.58 50.47 150m: 2:21.87 51.29 200m: 3:02.48 40.61

29. SKRIVARNIK Jošt 06 PK Fužinar Ravne 3:07.06 226
50m: 43.28 43.28 100m: 1:33.90 50.62 150m: 2:21.57 47.67 200m: 3:07.06 45.49

30. MAROLT Matija 06 PK Celulozar Krško 3:07.25 225
50m: 46.43 46.43 100m: 1:33.33 46.90 150m: 2:27.84 54.51 200m: 3:07.25 39.41

31. GREGORIČ Jakob 06 PK Ilirija Ljubljana 3:07.83 223
50m: 43.45 43.45 100m: 1:31.46 48.01 200m: 3:07.83 1:36.37

32. MARIČ Bastian 06 PK Fužinar Ravne 3:08.59 220
50m: 44.52 44.52 100m: 1:36.14 51.62 150m: 2:26.81 50.67 200m: 3:08.59 41.78

33. KAPUŠIN Nejc 06 PK Celulozar Krško 3:14.73 200
50m: 46.07 46.07 100m: 1:36.32 50.25 150m: 2:30.88 54.56 200m: 3:14.73 43.85

34. KRAMER Žiga 06 PK Olimpija Ljubljana 3:26.76 167
50m: 47.37 47.37 100m: 1:40.92 53.55 150m: 2:40.75 59.83 200m: 3:26.76 46.01

35. DAKIĆ Nikola 06 PK Olimpija Ljubljana 3:30.51 158
50m: 53.10 53.10 100m: 1:47.12 54.02 150m: 2:43.55 56.43 200m: 3:30.51 46.96

DNS KOTNIK Maj 06 PK Neptun Celje
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8. Razvojni pokal " Mišov Memorial 2019"
Ljubljana, 15.6.2019

9. disciplina/event, M/M, 200m Mešano/Medley

9. disciplina/event M/M, 200m Mešano/Medley C
15.6.2019 - 13:25
Rek. SLO ml.dečki (12 in mlajši) 2:26.29 VIDMAR Jure Maribor 18.12.2004
Rek. SLO dečki (13-14) 2:13.80 BERLOŽNIK Jaš Maribor 17.12.2016
Točk: FINA 2019

Rojen rezultat točke

1. ŠUMI BRANILOVIČ Maj 07 PK Radovljica 2:41.62 350
50m: 34.56 34.56 100m: 1:15.68 41.12 150m: 2:04.17 48.49 200m: 2:41.62 37.45

2. BRATINA Filip 07 PK Neptun Celje 2:44.64 331
50m: 37.72 37.72 100m: 1:20.35 42.63 150m: 2:07.88 47.53 200m: 2:44.64 36.76

3. METULJ Marcel 07 PK Fužinar Ravne 2:47.58 314
50m: 37.02 37.02 100m: 1:21.54 44.52 150m: 2:10.49 48.95 200m: 2:47.58 37.09

4. VERBOLE Kevin 07 PK Fužinar Ravne 2:50.87 296
50m: 43.33 43.33 100m: 1:26.34 43.01 150m: 2:13.22 46.88 200m: 2:50.87 37.65

5. ŠTEMBAL Sven 07 PK Ljubljana 2:53.64 282
50m: 36.79 36.79 100m: 1:22.35 45.56 150m: 2:17.86 55.51 200m: 2:53.64 35.78

6. POPOVIČ Svit 07 ŠD Riba Ljubljana 2:53.68 282
50m: 37.49 37.49 100m: 1:23.40 45.91 150m: 2:14.31 50.91 200m: 2:53.68 39.37

7. FRANKO Ian 07 PK Ljubljana 2:55.14 275
50m: 41.25 41.25 100m: 1:26.09 44.84 150m: 2:17.88 51.79 200m: 2:55.14 37.26

8. BABNIK Matic 07 PK Ljubljana 2:55.26 275
50m: 40.07 40.07 100m: 1:25.75 45.68 150m: 2:15.29 49.54 200m: 2:55.26 39.97

9. MAČEK Tilen 07 PK Triglav Kranj 2:57.31 265
50m: 40.99 40.99 100m: 1:28.68 47.69 150m: 2:15.83 47.15 200m: 2:57.31 41.48

10. ROZMAN Nace 07 PK Kranj 2:57.77 263
50m: 41.25 41.25 100m: 1:27.38 46.13 150m: 2:20.79 53.41 200m: 2:57.77 36.98

11. MAJCEN Taj 07 ŠD Delfin Ljubljana 2:59.85 254
50m: 39.01 39.01 100m: 1:26.16 47.15 150m: 2:17.74 51.58 200m: 2:59.85 42.11

12. BRODEJ Jakob 07 PK Neptun Celje 3:01.57 247
50m: 40.23 40.23 100m: 1:26.13 45.90 150m: 2:23.10 56.97 200m: 3:01.57 38.47

13. FERENČAK Luka 07 PK Celulozar Krško 3:04.22 236
50m: 45.14 45.14 100m: 1:33.38 48.24 150m: 2:26.14 52.76 200m: 3:04.22 38.08

14. KOVAČIČ Arne 07 PK Neptun Celje 3:04.63 235
50m: 40.13 40.13 100m: 1:29.54 49.41 150m: 2:26.89 57.35 200m: 3:04.63 37.74

15. OBERČ Svit 07 PK Triglav Kranj 3:06.70 227
50m: 39.91 39.91 100m: 1:35.34 55.43 150m: 2:24.71 49.37 200m: 3:06.70 41.99

16. HUDOVORNIK Erik 07 PK Ilirija Ljubljana 3:09.75 216
50m: 43.57 43.57 100m: 1:32.42 48.85 150m: 2:27.12 54.70 200m: 3:09.75 42.63

17. SEVER Marko 07 PK Ljubljana 3:10.01 215
50m: 40.92 40.92 100m: 1:30.59 49.67 150m: 2:27.78 57.19 200m: 3:10.01 42.23

18. BRŽAN Tibor 07 PK Biser Piran 3:11.15 212
50m: 38.81 38.81 100m: 1:26.70 47.89 150m: 2:30.10 1:03.40 200m: 3:11.15 41.05

19. ZALAR Maj 07 PK Olimpija Ljubljana 3:15.82 197
50m: 46.28 46.28 100m: 1:39.38 53.10 150m: 2:37.42 58.04 200m: 3:15.82 38.40
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8. Razvojni pokal " Mišov Memorial 2019"
Ljubljana, 15.6.2019

9. disciplina/event, M/M, 200m Mešano/Medley, C

Rojen rezultat točke

20. HAMBERGER Vall 07 PK Ilirija Ljubljana 3:16.69 194
50m: 46.32 46.32 100m: 1:39.15 52.83 150m: 2:35.83 56.68 200m: 3:16.69 40.86

21. JANČAR Blaž 07 PK Ilirija Ljubljana 3:17.61 191
50m: 51.55 51.55 100m: 1:42.43 50.88 150m: 2:37.61 55.18 200m: 3:17.61 40.00

22. ZUPANIČ Tian 07 PK Neptun Celje 3:18.28 190
50m: 43.07 43.07 100m: 1:32.75 49.68 150m: 2:30.12 57.37 200m: 3:18.28 48.16

23. BURSAČ Uroš 07 PK Ljubljana 3:20.70 183
50m: 51.85 51.85 100m: 1:43.50 51.65 150m: 2:37.08 53.58 200m: 3:20.70 43.62

24. SEDEJ Anžej 07 PK Olimpija Ljubljana 3:20.87 182
50m: 45.49 45.49 100m: 1:37.22 51.73 150m: 2:38.08 1:00.86 200m: 3:20.87 42.79

25. VIDOVIĆ Lan 07 PK Ilirija Ljubljana 3:29.27 161
50m: 51.96 51.96 100m: 1:45.11 53.15 150m: 2:44.03 58.92 200m: 3:29.27 45.24

DSQ BENČIČ Val 07 PK Biser Piran
SW 9.3 - Del tekme bi bil zaključen v skladu s pravili za prihod v cilj tiste tehnike

DNS BOŽOVIČ Gašper 07 PK Celulozar Krško
DNS ŠKULJ Tim 07 ŠD Riba Ljubljana
DNS ŠERJAK Enej 07 ŠD Riba Ljubljana

9. disciplina/event M/M, 200m Mešano/Medley D
15.6.2019 - 13:25
Rek. SLO ml.dečki (12 in mlajši) 2:26.29 VIDMAR Jure Maribor 18.12.2004
Rek. SLO dečki (13-14) 2:13.80 BERLOŽNIK Jaš Maribor 17.12.2016
Točk: FINA 2019

Rojen rezultat točke

1. PODOBNIK Filip 08 PK Ilirija Ljubljana 2:34.81 399
50m: 33.82 33.82 100m: 1:13.34 39.52 150m: 1:59.27 45.93 200m: 2:34.81 35.54

2. PEVEC Julijan 08 PK Neptun Celje 2:43.18 340
50m: 2:06.25 2:06.25 100m: 1:21.24 200m: 2:43.18 1:21.94

3. VUČKO Nik 08 PK Ilirija Ljubljana 3:03.41 240
50m: 42.62 42.62 100m: 1:28.53 45.91 150m: 2:21.57 53.04 200m: 3:03.41 41.84

4. ALJAŽ Denis 08 PK Kranj 3:03.61 239
50m: 40.46 40.46 100m: 1:27.77 47.31 150m: 2:22.78 55.01 200m: 3:03.61 40.83

5. SEČNIK Matic 09 PK Triglav Kranj 3:05.58 231
50m: 38.63 38.63 100m: 1:26.91 48.28 150m: 2:22.72 55.81 200m: 3:05.58 42.86

6. ĆIROVIĆ Lovro 08 PK Ribnica 3:06.79 227
50m: 39.72 39.72 100m: 1:26.96 47.24 150m: 2:23.30 56.34 200m: 3:06.79 43.49

7. MARKAČ Nik 09 PK Fužinar Ravne 3:09.34 218
50m: 42.42 42.42 100m: 1:31.37 48.95 150m: 2:27.66 56.29 200m: 3:09.34 41.68

8. MAZI JAMNIK Arne 09 PK Triglav Kranj 3:09.64 217
50m: 43.09 43.09 100m: 1:32.12 49.03 150m: 2:28.44 56.32 200m: 3:09.64 41.20

9. LOGAR Bor 08 PK Triglav Kranj 3:13.87 203
50m: 45.19 45.19 100m: 1:36.80 51.61 150m: 2:28.46 51.66 200m: 3:13.87 45.41

10. VAVTAR Aljaž 08 PK Ribnica 3:14.17 202
50m: 46.29 46.29 100m: 1:34.87 48.58 150m: 2:33.38 58.51 200m: 3:14.17 40.79
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11. VUŠNIK Žan Luka 09 PK Fužinar Ravne 3:14.25 202
50m: 42.31 42.31 100m: 1:33.48 51.17 150m: 2:32.28 58.80 200m: 3:14.25 41.97

12. KOČEVAR Jon 09 PK Neptun Celje 3:15.32 198
50m: 41.60 41.60 100m: 1:37.37 55.77 150m: 2:35.85 58.48 200m: 3:15.32 39.47

13. VIHERNIK Aljoša 08 PK Neptun Celje 3:16.90 194
50m: 41.67 41.67 100m: 1:33.57 51.90 150m: 2:31.17 57.60 200m: 3:16.90 45.73

14. GROHAR Črt 08 ŠD Riba Ljubljana 3:16.96 193
50m: 46.50 46.50 100m: 1:37.27 50.77 150m: 2:33.19 55.92 200m: 3:16.96 43.77

15. ERKER DE LUCAT George 10 PK Olimpija Ljubljana 3:17.66 191
50m: 46.36 46.36 100m: 1:40.02 53.66 150m: 2:35.42 55.40 200m: 3:17.66 42.24

16. GOVŠE Lan 09 PK Ilirija Ljubljana 3:18.44 189
50m: 44.44 44.44 100m: 1:35.98 51.54 150m: 2:34.95 58.97 200m: 3:18.44 43.49

17. ŠUMI BRANILOVIČ Vid 10 PK Radovljica 3:21.19 181
50m: 47.70 47.70 100m: 1:39.15 51.45 150m: 2:36.96 57.81 200m: 3:21.19 44.23

18. PRIBAC Lan 09 PK Biser Piran 3:24.67 172
50m: 47.22 47.22 100m: 1:38.93 51.71 150m: 2:37.89 58.96 200m: 3:24.67 46.78

19. STARC Teo 08 PK Ribnica 3:24.80 172
50m: 48.21 48.21 100m: 1:43.41 55.20 150m: 2:36.16 52.75 200m: 3:24.80 48.64

20. ČAMPA Tobija 08 PK Ribnica 3:25.38 171
50m: 47.09 47.09 100m: 1:38.23 51.14 150m: 2:40.40 1:02.17 200m: 3:25.38 44.98

21. PRITERŽNIK Oskar 08 PK Fužinar Ravne 3:26.05 169
50m: 48.33 48.33 100m: 1:42.66 54.33 150m: 2:41.12 58.46 200m: 3:26.05 44.93

22. PERC Nik 09 PK Neptun Celje 3:26.06 169
50m: 49.71 49.71 100m: 1:44.35 54.64 150m: 2:43.17 58.82 200m: 3:26.06 42.89

23. JEKOVEC Ažbe 08 PK Triglav Kranj 3:26.53 168
50m: 50.30 50.30 100m: 1:40.43 50.13 150m: 2:43.35 1:02.92 200m: 3:26.53 43.18

24. POTNIK Matic 08 ŠD Riba Ljubljana 3:26.91 167
50m: 53.66 53.66 100m: 1:46.56 52.90 150m: 2:44.79 58.23 200m: 3:26.91 42.12

25. BRŽAN Tosja 10 PK Biser Piran 3:26.96 167
50m: 49.43 49.43 100m: 1:39.98 50.55 150m: 2:43.96 1:03.98 200m: 3:26.96 43.00

26. ŠINK Žan 08 PK Triglav Kranj 3:28.59 163
50m: 48.33 48.33 100m: 1:44.89 56.56 150m: 2:44.89 1:00.00 200m: 3:28.59 43.70

27. RODMAN PONIKVAR Ian 08 PK Ilirija Ljubljana 3:28.99 162
50m: 50.22 50.22 100m: 1:42.84 52.62 150m: 2:43.86 1:01.02 200m: 3:28.99 45.13

28. JEZOVŠEK ŠPILJAR Teo 10 PK Neptun Celje 3:30.17 159
50m: 49.90 49.90 100m: 1:46.02 56.12 150m: 2:45.53 59.51 200m: 3:30.17 44.64

29. KOLENKO Tim 08 PK Ilirija Ljubljana 3:30.37 159
50m: 49.21 49.21 100m: 1:46.56 57.35 150m: 2:43.92 57.36 200m: 3:30.37 46.45

OBAČKIČ Danilo 09 PK Neptun Celje 3:30.37 159
50m: 49.64 49.64 100m: 1:43.71 54.07 150m: 2:47.54 1:03.83 200m: 3:30.37 42.83

31. PEČEK DANIELI David 08 PK Olimpija Ljubljana 3:35.65 147
50m: 53.59 53.59 100m: 1:49.13 55.54 150m: 2:51.33 1:02.20 200m: 3:35.65 44.32
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32. KRDŽALIĆ Maj 09 ŠD Riba Ljubljana 3:38.28 142
50m: 52.71 52.71 100m: 1:48.12 55.41 150m: 2:52.33 1:04.21 200m: 3:38.28 45.95

33. RODE Mark 09 PK Ilirija Ljubljana 3:42.45 134
50m: 54.42 54.42 100m: 1:49.63 55.21 150m: 2:53.57 1:03.94 200m: 3:42.45 48.88

34. KOBILICA Lovro 08 PK Radovljica 3:48.46 124
50m: 59.70 59.70 100m: 1:54.78 55.08 150m: 3:01.77 1:06.99 200m: 3:48.46 46.69

35. GORIŠEK Nino 08 PK Branik Maribor 3:57.50 110
50m: 57.31 57.31 100m: 2:01.95 1:04.64 150m: 3:01.04 59.09 200m: 3:57.50 56.46

36. TOMAŽIČ Martin 10 PK Olimpija Ljubljana 4:08.69 96
50m: 1:02.27 1:02.27 100m: 2:05.93 1:03.66 150m: 3:13.32 1:07.39 200m: 4:08.69 55.37

DSQ BONE Andrej 08 PK Kranj
SW 10.4.1 - V vsaki tekmi se mora plavalec pri obratu dotakniti zidu bazena

DNS PERŠIN Blaž 08 PK Ilirija Ljubljana
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